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Powiat Kielecki 

Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy [Dostępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji umowy 
o powierzenie grantu finansowanego w ramach projektu Cyfrowy Powiat" 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) w związku z wpłynięciem pytań Zamawiający przekazuje 

poniżej ich treść wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 11 

Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Część 3, punkt 2) 

Rozbudowa oprogramowania wirtualizacyjnego wskazuje: 

„Zamawiający aktualnie posiada licencje VMware klasy Acceleration Kit dla 3 serwerów fizycznych 

(maksymalnie dwu procesorowych)" 

Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w nazwie wskazanych licencji, ponieważ 

Wykonawcy wydaje się nielogiczne, że Zamawiający chce przeprowadzić upgrade z wersji 

acceleration kit do acceleration kit. 

W ofercie firmy VMware znajdują się np. dwie różne licencje Standard Acceleration Kit różniące się 

zestawem produktów wchodzących w skład tych licencji. 

Prosimy więc o dokładne wskazanie która licencję VMware klasy Acceleration Kit posiada 

Zamawiający i jakie produkty wchodzą w jej skład. 

Jednocześnie informujemy, że według naszej wiedzy nie ma możliwości upgrade'u pomiędzy 

licencjami VMware Standard Acceleration Kit, a uzyskanie nowej wersji licencji jest możliwe tylko 

poprzez wykupienie wsparcia poducenta na dana licencję. 

Pytanie 12 

Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Część 3, punkt 2) 

Rozbudowa oprogramowania wirtualizacyjnego wskazuje: 

„Aktualizacji licencji do wariantu VMware Standard Acceleration Kit dla 3 serwerów fizycznych 

(maksymalnie dwu procesorowych)." 

Prosimy o weryfikację czy nie doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ specyfikowany zestaw licencji 

nie istnieje. Istnieje natomiast zestaw licencji VMware vSphere 8 Standard Acceleration Kit 

for 6 processors oraz VMware vSphere 8 Standard Acceleration Kit for 8 processors. 



Odpowiedź na pytanie 12 i 13 

Zmawiający informuje, że dokonał już modyfikacji OPZ w Części III ust. 2) zapisu na; 

„Zamawiający aktualnie posiada licencje VMware Essentials Plus Kit dla 3 serwerów fizycznych 
(maksymalnie dwu procesorowych) oraz systemu zarządzania warstwą wirtualną vCenter 
Foundation. 

Dostawa dotyczy rozbudowy obecnego środowiska w następujących elementach: 

• Aktualizacji licencji do wariantu VMware Standard Acceleration Kit dla całego 

środowiska i wszystkich obecnie zakupionych procesorów." 

Zawiadomienie o modyfikacji treści SWZ z dnia 17.02.2023r. wraz z załącznikiem nr 1 - OPZ na 

Platformy e-Zamówienia, pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl 

Pytanie 13 

Prosimy o przesłanie numery kontraktu VMware do którego przypisane są obecne posiadane 

przez Zamawiającego licencje VMware. Bez podania numeru kontraktu Wykonawca nie jest 

w stanie wycenić u producenta licencji upgradu do wyższego wariantu. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że numer kontraktu to 4131038969. 

Pytanie 14 

Prosimy o wskazanie do kiedy Zamawiający ma wykupione wsparcie producenta VMware na 

posiadane licencje oraz o wskazanie poziomu obecnego wsparcia. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wsparcie dla obecnie posiadanych licencji kończy się po 06.10.2024r. 

Pytanie 15 

Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Część 3, punkt 3) 

Wdrożenie wskazuje: 

„Wymagane dostarczenie wszystkich licencji zawierających 5 lat wsparcia producenta" 

Prosimy o informację czy obecnie posiadane licencje VMware po wykonaniu aktualizacji do 

wyższego wariantu także powinny zostać objęte 5 letnim wsparciem na tym samym poziomie co 

nowo dostarczane licencje? 

Od jakiego punktu w czasie ma być liczony okres 5 letniego wsparcia dla aktualizowanych licencji 

będących w posiadaniu Zamawiającego? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 5 letniego wsparcia również do obecnie posiadanych licencji 

VMware. Okres 5 letniego wsparcia powinien być liczony od momentu pełnego wdrożenia 

serwera z oprogramowaniem. 



Pytanie 16 

Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Część 3, punkt 3) 

Wdrożenie wskazuje: 

„ Wykonanie replikacji wybranych maszyn wirtualnych z obecnego klastra do nowo 

zakupionego serwera z wykorzystaniem techniki Veeam Replication / Continuous Data Protection 
(CDP)." 

Prosimy o informacje czy Zamawiający posiada wystarczającą liczbę licencji Veeam by 

zalicencjonować nowy serwer Veeam. 

Ponadto oprogramowanie Veeam wymaga systemu operacyjnego Microsoft Windows Server, 

prosimy o informacje czy Zamawiający posiada licencje systemu operacyjnego, które można 

zainstalować na nowym serwerze. Jeśli Zamawiający nie posiada licencji, prosimy o informacje kto 

i w jakim trybie powinien dostarczyć licencje dla nowego serwera oraz jakie licencje są wymagane 

do dostarczenia? 

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje zakupu dodatkowych licencji dla oprogramowania 

Veeam oraz systemu operacyjnego Microsoft Windows Server. Jeśli Wykonawca uzna, że w celu 

prawidłowej realizacji zadania należy uruchomić kolejny serwer, koszt dodatkowych licencji 

powinien zawierać się w ofercie. 

Odpowiedź 


